MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

RESULTADO DO EDITAL Nº. 25/2014 – COPA/PROGRAD/UFSM

SELEÇÃO DE TUTOR PARA CURSO SEMIPRESENCIAL

Seleção para Tutoria do Curso de Aperfeiçoamento Docência na Escola de Tempo Integral

- Programa Mais Educação SEB/MEC/UFSM na modalidade semipresencial.

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Coordenadoria de Planejamento Acadêmico da Pró-
reitoria de Graduação e da Coordenação do Curso de Aperfeiçoamento Docência na Escola de Tempo
Integral, vinculado ao Programa Mais Educação SEB/MEC, torna público o resultado da seleção de tutores
para o Curso:

CLASSIFICAÇÃO DOS
TUTORES NOME

1º LUGAR ELHONARA DINIZ RIBEIRO
2º LUGAR ALANA CLAUDIA MOHR
3º LUGAR AMANDA DO PRADO FERREIRA CEZAR
4º LUGAR DINARA SORAIA EBBING
5º LUGAR SIMONE DA ROSA MESSINA GOMEZ
6º LUGAR JULIANA SALES JACQUES
7º LUGAR GRAZIELA FRAINER KNOLL

TUTORES SUPLENTES
8º LUGAR CAROLINE LACERDA DORNELES
9º LUGAR JOSÉ PAULO FAGUNDES
10º LUGAR ALECIA SALDANHA MANARA
11º LUGAR DAIANA SCHNEIDER VIEIRA
12º LUGAR AMANDA HOENISCH DIEHL
13º LUGAR DANIELA DA SILVA DOS SANTOS
14º LUGAR LARA HARTZ ESTRAZULAS

Santa Maria, 26 de setembro de 2014.

Prof. Dr. Albertinho Luiz Gallina
Pró-Reitor de Graduação

Prof.ª Dr.ª Marta Rosa Borin
Coordenadora Geral Mais Educação/UFSM

Coordenadora Geral do Curso de
Aperfeiçoamento

Docência na Escola de Tempo Integral

Prof. Dr. Jerônimo Siqueira Tybusch
Coordenador de Planejamento Acadêmico

COPA/PROGRAD
e

Coordenador do Comitê Gestor Institucional
de Formação Inicial e Continuada de

Profissionais do Magistério de Educação
Básica (COMFOR)